
 
UCHWAŁA NR XXI/377/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 29 marca 2016 roku 

 
 
 

w sprawie udzielenia dotacji z Budżetu Województwa Podkarpackiego Jednostkom 
Samorządu Terytorialnego realizującym zadania inwestycyjne w 2016 r. w ramach 

projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”. 

 

 
Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej następującym jednostkom samorządu 
terytorialnego realizującym inwestycje w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz 
Kolejowy”: 
 
 
L.p. 

 
Jednostka samorządu 

terytorialnego 

 
Nazwa zadania 

Kwota dotacji  
z Budżetu 

Województwa 
Podkarpackiego (zł) 

1. Miasto Stalowa Wola 
Budowa sanitariatu przy pasażerskim 
dworcu kolejowym Stalowa Wola 
 

20 000,00 

2. 
Gmina Głogów 
Małopolski 

Budowa parkingu wraz z oświetleniem  
i dojściem do kolejowego przystanku 
osobowego – Rogoźnica na linii 
kolejowej nr 71. 
 

10 000,00 

3. 
Gmina Majdan 
Królewski 

Budowa zatoki parkingowej na działce 
ewidencyjnej nr 699 położonej w 
Komorowie gmina Majdan Królewski  
w pasie drogi powiatowej nr 1221 
Podmurynia – Komorów 
 

10 000,00 

4. Gmina Boguchwała 

Budowa oświetlenia miejsc 
postojowych przy dworcu PKP  
w Boguchwale 
 

10 000,00 

5. Gmina Wiśniowa 
Budowa parkingu przy stacji kolejowej  
w Kalembinie 
 

10 000,00 



6. Gmina Miasto Krosno 

Budowa parkingu przy ul. Decowskiego 
służącego komunikacji kolejowej  
w obrębie przystanku Krosno – 
Polanka 

10 000,00 

7. 
Gmina Miejsce 
Piastowe 

Budowa miejsc postojowych przy 
budynku dworca kolejowego  
w Targowiskach 
 

10 000,00 

8. Miasto Jarosław 
Modernizacja parkingu przed dworcem 
PKP w Jarosławiu 
 

20 000,00 

9. 
Gmina Sędziszów 
Małopolski 

Modernizacja parkingów i dróg 
przejazdowych, zintegrowanego węzła 
przesiadkowego pomiędzy różnymi 
środkami transportu pasażerskiego  
w Sędziszowie Małopolskim 
 

20 000,00 

10. 
 
Gmina Horyniec Zdrój 
 

Budowa miejsc postojowych wraz  
z droga dojazdową do terenów 
kolejowych w Horyńcu-Zdroju 
 

20 000,00 

Razem 140 000,00  

  
 

§ 2 
 

1. Przekazanie dotacji z budżetu Województwa Podkarpackiego nastąpi na 
podstawie pisemnej umowy, zawartej pomiędzy Województwem Podkarpackim,  
a Beneficjentami – jednostkami samorządu terytorialnego realizującymi zadania 
inwestycyjne w 2016 r., która określa szczegółowe zasady i warunki udzielenia 
pomocy finansowej. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umów z jednostkami samorządu terytorialnego, 
określających przeznaczenie i sposób rozliczenia udzielonej pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej, powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


